MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
CAMPUS MEDIANEIRA

PORTARIA N.º 141 de 28.08.13

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas

atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da

UTFPR.

- Considerando o espírito de cooperação mútua que vem se

estabelecendo entre este Campus da UTFPR e a Unimed Oeste
do Paraná;

- considerando a necessidade de interação da instituição com
entidades representativas e com a comunidade,

   R E S O L V E

Designar os servidores, NELSON DOS SANTOS, matrícula SIAPE

nº 393213, SILVANA MENDONÇA LOPES VALENTIN, matrícula SIAPE nº2663664,
MARILETE TEREZINHA DE MARCO, matrícula SIAPE nº 2782204, FLÓIDA MOURA
ROCHA CARLESSO BATISTA, matrícula SIAPE nº 1038378, ANGELA ROSINA ALEXIUS
MATTÉ, matrícula SIAPE 393318; para sob a presidência do primeiro, procederem a
avaliação e classificação dos trabalhos de produção artística e textual, do Projeto Literário
do ano de 2013, da Unimed Oeste do Paraná.

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
   Gabinete do Diretor-Geral